dependente, para exame das demonstrações financeiras e contábeis e acompanha-

mento do inventário físico da Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá –

CODESG.

EEmmpprreessaa::  TBRT Auditores Independentes Sociedade Simples

CCNNPPJJ:: 03.566.241/0001-90

VVaalloorr  ddoo  ccoonnttrraattoo::  R$9.025,00 (nove mil e vinte e cinco reais)

DDaattaa  ddaa  AAssssiinnaattuurraa::  27 de janeiro de 2026

OOnnddee  ssee  llêê::

VViiggêênncciiaa::      12 (doze) meses

LLeeiiaa--ssee::  

VViiggêênncciiaa::  06 (seis) meses